
 

 

UCHWAŁA NR LIX/555/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/245/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy  

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2023 r., poz. 1469, 1852), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu, na wniosek Burmistrza 

Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/245/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasteczko Śląskie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 7. w ust. 1, punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) – 1 raz na dwa tygodnie, 

b) odpady zbierane w sposób selektywny: metale, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe (zbierane łącznie jako frakcja Metale i tworzywa sztuczne), papier oraz szkło – 1 raz na 

miesiąc, 

c) bioodpady – 1 raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1565


		2024-02-27T07:25:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




